PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  TTrraabbiijjuu
E S T A D O   D E   S Ã O    P A U L O

RRuuaa  JJoosséé  LLeettíízziioo  nnºº    555566,,  CCeennttrroo,,  CCEEPP  1144..993355--000000,,  TTrraabbiijjuu  ––  SSPP

FFoonnee//FFaaxx::  ((001166))  33334499--99220000    --    ee--mmaaiill::  pprreeffeeiittuurraa@@ttrraabbiijjuu..sspp..ggoovv..bbrr

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DA PROVA OBJETIVA E

CRONOGRAMA

PROCESSO SELETIVO 003/2021

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE TRABIJU no uso de suas atribuições legais, nos
termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA
PÚBLICO, o Edital de Retificação da Realização da Prova Objetiva e o
Cronograma do Processo Seletivo 003/2021.

Considerando as eleições municipais marcadas para serem realizadas em 01 de agosto
de 2021 e para fins de concretizar o princípio da eficiência da Administração Pública,
retifica-se o edital conforme a seguir especificado, permanecendo inalterados os demais
itens e subitens:

8 – DA REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA E TÍTULOS

Fica prorrogado a data da Prova Objetiva conforme cronograma abaixo.

CRONOGRAMA

DATAS FASES DO PROCESSO SELETIVO

08 de junho a 24 de
junho de 2021

PERÍODO DE INSCRIÇÃO PELA INTERNET NO SITE DO ARRIMO
CONCUROS (WWW.ARRIMOCONCURSOS.COM.BR).

28 de junho de 2021 Vencimento do boleto para pagamento da taxa de inscrição.

30 de junho de 2021
Divulgação dos Deferimentos, Indeferimentos e Homologação das Inscrições nos
sites do ARRIMO e da PREFEITURA MUNICIPIO DE TRABIJU/SP.

01 de junho a 02 junho de
2021

Prazo recursal contra o Indeferimento e Homologação das Inscrições

06 julho de 2021
Publicação do Extrato do Edital de Convocação para as Provas Objetivas na
Imprensa Oficial e disponibilização do Edital na íntegra nos sites do ARRIMO e da
PREFEITURA.

12 de junho de 2021 EDITAL DE CONVOCAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS

18 DE JULHO DE

2021

APLICAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS E DE

TÍTULOS.

20 de julho de 2021
Divulgação dos Gabaritos das Provas Objetivas, nos sites do
ARRIMO e da PREFEITURA MUNICIPIO DE TRABIJU/SP

21 de julho a 22 de julho
de 2021

Prazo recursal referente a publicação dos Gabaritos das Provas
Objetivas

PPrreeffeeiittuurraa  ddoo  MMuunniiccííppiioo  ddee  TTrraabbiijjuu
E S T A D O   D E   S Ã O    P A U L O

RRuuaa  JJoosséé  LLeettíízziioo  nnºº    555566,,  CCeennttrroo,,  CCEEPP  1144..993355--000000,,  TTrraabbiijjuu  ––  SSPP

FFoonnee//FFaaxx::  ((001166))  33334499--99220000    --    ee--mmaaiill::  pprreeffeeiittuurraa@@ttrraabbiijjuu..sspp..ggoovv..bbrr

26 julho de 2021

Resultado da análise dos recursos interpostos por ocasião da
Aplicação e divulgação dos Gabaritos das Provas Objetivas na Área
Restrita dos candidatos no site do ARRIMO CONCURSOS;

03 de Agosto de 2021
Resultado Provisório das Provas Objetivas e de Títulos nos sites
do ARRIMO CONCURSOS e da PREFEITURA MUNICIPIO DE
TRABIJU/SP.

04 de Agosto a 05 de
Agosto de 2021

Prazo recursal referente a publicação do Resultado Provisório das
Provas Objetivas e de Títulos, através do site do ARRIMO
CONCURSOS (www.arrimoconcursos.com.br).

06 Agosto de 2021

Resultado Final da Prova Objetiva e de Títulos e de Homologação
do Resultado Final, na Imprensa Oficial do Município e divulgação
nos sites do ARRIMO CONCURSOS e da PREFEITURA MUNICIPIO
DE TRABIJU/SP.

COMUNICA que todo o processo de execução e os atos oficiais relativos ao Processo
de Seleção, bem como as informações pertinentes, estarão disponíveis no quadro de aviso da
Prefeitura Municipal de Trabiju, nos endereços eletrônicos www.arrimoconcursos.com.br,

www.trabiju.sp.gov.br e resumidamente no Jornal de circulação local, sendo de inteira
responsabilidade dos candidatos o acompanhamento de todas as publicações

Trabiju/SP, 07 de julho de 2021.

Atenciosamente,

Giovani Ferro
Prefeito Municipal

http://www.trabiju.sp.gov.br/